8.

**65r-67r** *De Antichristo et fine mundi*

- 65r *Rubric*: De Antichristo et fine mundi  
 65r () *Incipit*: Pro aduentu antichristi est notandum quod antichristum et diem iudicii infra breue tempus fore est verisimile. et hoc persuadetur phisice philosophice astrologice poetice et theologice  
 65v () *Explicit* Ergo diem iudicii et antichristum cito fore est verisimile  
 65v () *Rubric*: Explicit  
 65v *Incipit*: Huic sentencie concordat methodius<sup>1</sup> in magna parte sed ioachim abbas<sup>1</sup> in libro de seminibus litterarum nequaquam (paler ink) nec henricus de huntedon<sup>1</sup> in fine cronicorum suorum (former ink) ubi sic scribit idem henricus huntedon<sup>1</sup>. Ad vos iam loquar qui in tercio millenario circa centesimum et sexagesimum nonum annum eritis  
 66r () *Explicit* prestante Ihesu Christe racionabiliter credo. Hec henr. huntedoniensis<sup>1</sup> in fine cronicorum suorum cui concordat in scriptis suis herbertus episcopus norwicensis<sup>1</sup> vir prudens et doctissimus  
 66r *Incipit*: Anno ab incarnatione domini **m<sup>o</sup> c<sup>o</sup> xcv<sup>o</sup>** extitit quidam abbas in ytalia<sup>1</sup> de ordine cisterciensis qui quandam exposicionem super vii visiones apocalipsis edidit  
 66v () *Explicit* et nefarie tyrannidi audeat uel possit rebellando resistere  
 66v () *Rubric*: Hec in libro visionum apud Sibetone<sup>1</sup> et apud Coggeshale<sup>1</sup>  
Sibton<sup>1</sup> was a Suffolk<sup>1</sup> house  
 67r blank

9.

**67v-87v**

*pseudo-Joachim of Fiore*<sup>1</sup>, *Commentary on Cyril of Constantinople OCarm, Oraculum angelicum*

- 67v *Rubric*: Descripcio tabellarum et oraculi fratris Cirilli montis Carmeli heremite<sup>1</sup>  
 67v () *Incipit*: Frater gilbertus anglicus magnus<sup>1</sup> ille theologus qui et ipse hunc librum satis curiose exposuit in sue exposicionis exordio hec uerba descripsit. Cum ad monasterium cluniacense  
 67v () *Explicit* nec eo minus prosesserit in misse misteriiis  
 67v () *Incipit*: Ego frater petrus maymeti<sup>1</sup> ordinis beate marie de carmelo existens scolaris parisius  
 67v () *Explicit* erant curiose et mirabiliter depicti  
 67v () *Rubric*: Epistola Cirilli<sup>1</sup> etc. ut hic infra  
 See Gonv. and Cai. MS. 388<sup>[GGC388]</sup>. Printed, Venice 1517 etc.  
 68r *Rubric*: Epistola cirilli<sup>1</sup> ad abbatem Joachim<sup>1</sup> de oraculo misso sibi de celo missarum solennia celebranti  
 68r () *Incipit*: Homini tocius sapiencie septiformi columpna  
 68r () *Explicit* conuertas in solem clarissimi intellectus  
 68r () *Rubric*: Explicit Epistola  
 68r () *Rubric*: Incipit prologus eiusdem cirilli<sup>1</sup> super oraculum ei missum  
 68r () *Incipit*: Igitur cum pro ueneranda celebritate beate hilarionis<sup>1</sup>  
 68v () *Explicit* et in ictu oculi disparuit  
 68v () *Rubric*: Epistola ioachim<sup>1</sup> rescripta ad cirillum<sup>1</sup>  
 68v () *Incipit*: Stelle manenti in ordine sanctitatis  
 70r () *Explicit* quod ipsi descripserunt. Vale miles Christi  
 70r () *Rubric*: Explicit epistola ioachim<sup>1</sup> rescripta ad Cirillum<sup>1</sup>  
 70r () *Rubric*: Incipit oraculum de celo missum cirillo<sup>1</sup> missam celebranti uisibiliter oblatum per